CERTIFIKATE

Pér sistemin e menaxhimit té cilésisé, sipas

Komisionit te Codex Alimentarius

Kodi i Praktikés Nderkombetare i sugjeruar --
Parimet e pérgjithshme té higjienés se ushqimit CAC / RCP 1-1969, Rev 4 (2003)

Ne pérputhshméri me vlerésimet e TUV NORD CERT, vértetohet se

N.P.P AMO
Zona Industriale
Kliné 32000
Kosoveé

Aplikon sistemin HACCP te menaxhimit ne pérputhshméri me normat e cekura lart pér veprimtarité e pérshkruara

Prodhimi dhe shitja e produkteve konditore

Numri i regjistruar i certifikatés 44 112 111343 Vien deri 2014-06-14
Numri i raportit 3508 3260

Essen, 2011-06-15

Certifikimi &shté bere ne pérputhshméri me auditimet e TUV NORD CERT pér auditime dhe certifikime &shté pjese e
auditimeve te rregullta kontrolluese.

TUV NORD CERT GmbH Langemarckstraie 20 45141 Essen www.tuev-nord-cert.com
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